Miedzynarodowe Mistrzostwa Uczniowskich Klubow Sportowych
Polskiego Zwiqzku Narciarskiego

w Biegach Narciarskich Regietéw 6 - 8.03.2007r.
LISTA WYNIKOW OFICJALNYCH Trasy biegowe - zastepcze Kiry/KoScielisko
Organizator:
Polski Zwiqzek Narciarski

= Stowarzyszenie Sportowe "Galicja"
m B a nk E‘ Starostwo Powiatowe w Gorlicach
Urzqd Miasta Gorlice

Urzqd Gminy Uscie Gorlickie

Panstwowa Stadnina Koni Huculskich w Gladyszowie

[LOKALIZACJA - VENUE: Koscielisko/Kiry |DATA - DATE: 07-03-2007 START TIME: 10.30 AM]
JURY: PARAMETRY TRASY
COURSE DATAS Length of Lap: 3000m
DT PZN GAWOR WOJCIECH|Number of laps 3000m|
KIEROWNIK ZAWODOW - CIESLAR DARIUSZ |HD: 24m
SEDZIA GLOWNY CIESLAR ADAM |MC: 29m
KIEROWNIK TRAS MURDZEK JAN|TC: 84m
[M-ce|Nr st.| Nazwisko i imie [ wur. | Klub [ wynik [ strata |kl.sp]PKT|

Bieg plaski stylem KLASYCZNYM - Juniorek C ur.1991/92 dystans 3 km CL

1 25 Marcisz Ewelina 1991 MKS "Halicz" Ustrzyki Dolne \G. Korczyna 09:13,5 00:00,0 1l 90
2 20 Kawulok Katarzyna 1991 UKS Gimnazjum Istebna 09:50,2 00:36,7 75
3 10 Grzebisz Nina 1992 UKS Rawa Siedlce 09:54,7 00:41,2 1l 60
4 21 Mitko Aleksandra 1991 UMKS Marklowice 10:00,2 00:46,7 1l 53
5 7 Mordarska Agata 1991 UKN Pod Stréza Miszkowice 10:04,8 00:51,3 Il 45
6 62 Zolkiewska Kaja 1991 UKS "GimDwéjka"Tomaszow Lubelski 10:21,0 01:07,5 I 42
7 11 Krok Aneta 1991 KS WISLA Ustronianka 10:21,9 01:08,4 1l 39
8 3 Trzop Joanna 1991 UKS Regle Koscielisko 10:23,3 01:09,8 Il 36
9 23 Pradziad Anna 1992 AZS AWF Krakow Zakopane SMS Z- ne  10:24,8 01:11,3 m 33
10 18 Bril Dominika 1992 MUKS Podkarpacie Jedlicze 10:27,0 01:13,5 m 32
11 15 Wylezol Magdalena 1992 ULKS Karlik Przezchlebie 10:28,2 01:14,7 m 30
12 37 Landa Ewelina 1992 LKS Poroniec Poronin/GMS Zakopane 10:29.3 01:15,8 m 29
13 13 Swiechowicz Weronika 1991 LKS Poroniec Poronin/GMS Zakopane 10:33,1 01:19,6 m 27
14 9 Gornik Sylwia 1991 AZS AWF Krakow Zakopane SMS Z-ne  10:38,3 01:24,8 i 26
15 14 Krypczyk Magdalena 1991 UMKS Marklowice 10:38,4 01:24,9 m 24
16 5 Nowak Kamila 1991 KS Jednosé¢ Nowy Sacz 10:41,6 01:28,1 m 23
17 4 Bukowska Maria 1991 UKS Regle Koscielisko 10:42,7 01:29,2 m 21
18 56 Dabrowska Irena 1992 KS Gorce Nowy Targ 10:43,8 01:30,3 m 20
19 38 Dudek Aleksandra 1992 ULKS Karlik Przezchlebie 10:45,2 01:31,7 m 18
20 8 Zapala Dorota 1991 LKS Witow Mszana Gérna 10:45,3 01:31,8 m 17
21 48 Zarycka Monika 1992 LKS Poroniec Poronin/SMS Zakopane 10:48,1 01:34,6 m 15
22 2 Kozielska Magdalena 1991 UKS Regle Koscielisko/GMS Szczyrk 10:48,9 01:35,4 m 14
23 22 Kucinska Kamila 1992 MKS "Halicz" Ustrzyki Dolne 10:51,0 01:37,5 m 12
24 27 Maruszczak Karolina 1991 MKS Karkonosze Jelenia Géra 10:51,6 01:38,1 m 11
25 61 Iwaniec Katarzyna 1992 BKS WP Koscielisko/G.Koscielisko 10:52,2 01:38,7 ]l 9

26 47 Winiarz Dominika 1992 KS Sniezka Karpacz 10:57,7 01:44,2 m 7,5
27 43 Milaniak Joanna 1991 LKS Czorsztyn-Ski Kluszkowce 11:01,5 01:48,0 ]l 6

28 50 Markowska Julita 1991 UKS'"Hubal" Bialystok 11:02,5 01:49,0 i 4,5
29 42 Jaworska Sabina 1991 LKS Czorsztyn-Ski Kluszkowce 11:05,4 01:51,9 3

30 51 Duda Klaudia 1991 LKS Czorsztyn-Ski Kluszkowce 11:07,5 01:54,0 1,5
31 31 Malesa Weronika 1992 KS Sniezka Karpacz 11:09,0 01:55,5

32 49 Jarczak Izabela 1992 UKS "GimDwdjka"Tomaszow Lubelski 11:22.4 02:08,9

33 40 Gasienica Wawrytko Katarzyna 1991 AZS AWF Krakéw Zakopane SMS Z-ne  11:25,6 02:12,1

34 39 Kuszewska Karolina 1992 KS Sniezka Karpacz 11:27.,5 02:14,0

35 46 Roczniak Katarzyna 1992 UKS Puszcza'" ZSS Suprasl 11:27,9 02:14,4
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36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

35 Daszkiewicz Aneta
41 Rucka Anna
32 Loznicka Magdalena
52 Wojt Ewa

26 Sagala Katarzyna
16 Haratyk Teresa

24 Czepczor Judyta

1 Kaminska Ewa

66 Kuszewska Anna
17 Kilian Elzbieta
44 Wasilewska Emilia
55 Szczebiot Paula

19 Zasadni Natalia

6 Gazurek Karolina
29 Koczta Karolina
54 Miklasz Patrycja
28 Boczula Paula

12 Wachala Patrycja
34 Stopka Weronika
63 Nowakowska Bozena
64 Stoch Natalia

59 Miskowicz Monika
36 Ligas Marta
30 Oznanska Patrycja

1992
1992
1991
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1991
1992

UKS"Narciarz'"/NSS Ustrzyki Dolne
LKS Witow Mszana Goérna

KS "Sniezka" Karpacz

AZS AWF Krakow Zakopane
PSKS "ARIANIN" Wojciechow
UKS Gimnazjum Istebna

UKS Gimnazjum Istebna

MKS "Halicz" Ustrzyki Dolne
KS Sniezka Karpacz

UKS Gimnazjum Istebna

UKS Hubal Bialystok

UKS Puszcza" ZSS Suprasl
LKS Witéw Mszana Gérna
MKS Istebna

UKS Hubal Bialystok

UKS Puszcza" ZSS Suprasl
MKS Karkonosze Jelenia Gora
LKS Witow Mszana Goérna
UKS Regle Koscielisko

LKS Witow Mszana Gorna
UKS "Dwéjka'" Bialy Dunajec
UKS Soltysianie Stare Bystre
UKS Soltysianie Stare Bystre

UKS "GimDwdjka'"Tomaszéw Lubelski

57 Witulska Dominika 1992 LKS Klimczok Bystra SMS Szczyrk
58 Klimowska Iwona 1992 UKS Ciche
33 Kazmierczak Weronika 1992 MKS Wodzistaw Slaski
65 Rola Barbara 1992 UKS Halny
ZGLOSZONYCH:] 66
STARTOWALO:| 64
UKONCZYLO:| 63
nie wystartowali :
60 Jasinska Natalia 1992 UKS Halny
DT PZN KIEROWNIK ZAWODOW
GAWOR WOJCIECH CIESLAR DARIUSZ
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11:30,7 02:17,2
11:30,9 02:17,4
11:32,8 02:19,3
11:32,8 02:19,3
11:33,7 02:20,2
11:34,1 02:20,6
11:34,8 02:21,3
11:35,1 02:21,6
11:39,0 02:25,5
11:44,6 02:31,1
11:44,8 02:31,3
11:51.4 02:37,9
12:00,3 02:46,8
12:09,9 02:56.4
12:13,0 02:59,5
12:16,2 03:02,7
12:19,9 03:00,4
12:23,5 03:10,0
12:44,6 03:31,1
12:54,5 03:41,0
13:09,9 03:56,4
13:13,7 04:00,2
13:19,5 04:06,0
13:51,8 04:38,3
13:58,4 04:44,9
14:07,4 04:53,9
14:26,6 05:13,1
15:25,0 06:11,5

Warunki atmosf.

SELONECZNIE
Temperatura | Temperatura
powietrza Shiegu
(+7)°C (-1)°C
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